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Strona 1
Zawody: Ultramaraton Powstanca 1944-2022 - Solo
Data: 2022-07-31

Kategoria: SOLO

Mck Nr Imie Nazwisko Kat Team
1 122 DAMIAN KRYSZTOFIAK M2 WIELISZEW HERON TE
AM
1 275 PAWEL WITKOWSKI M3 WIELISZEW HERON TE
AM
2 50 DAMIAN FALANDYSZ M2 GORAL Z MAZUR RUN
NING TEAM
1 217 SLAWOMIR RUSAK M4 -
3 141 JAROSLAW LUBINSKI M2 GMINA OKSA
2 61 PIOTR GLOGOWSKI M3 NAPRZOD MLOCINY
1 267 NINA WIECZOREK K1 MOCNA GRUPA CEZARA
3 184 ADAM ONOSZKO M3 ADAMO TEAM
1 15 PATRYCJA BEREZNOWSKA K3 WIELISZEW HERON TE
AM HOKA POLAND TEA
M
4 4 ANONIM ANONIM (P65M 176642 WITKOWSKI
5 153 JULIAN MAJCHRZAK M2 TEAM ZABIEGANEDNI
4 290 SEBASTIAN ZASEPA M3 TEAM ZABIEGANEDNI
5 77 DARIUSZ GRZEBSKI M3 NIDZICA BIEGA
6 209 SEWERYN PRZERADZKI M3 -
7 145 TOMASZ tOSKOT M3 WOJSKA OT CStll Z
EGRZE
8 285 TOMASZ WROBEL M3 ZABIEGANY WOLOMIN
6 53 TADEUSZ FOJUD M2 64 BATALION LEKKIE
J PIECHOTY W POMIE
CHOWKU
195 KALECINSKI PIOTR M2 PELORUNNERTEAM
9 24 TOMASZ BRUDEREK M3 PRIMUM CURRERE
1 237 LIWIA StUPECKA K2 KLUB BOKSERSKI HUR
AGAN
1 102 PAWEL KAWIECKI M1 ORKIESTRAWOJSKOWAK
OSZALIN
10 84 MICHAL JAMBOR M3 ZORAWSKI TEAM
11 58 KRIS GIERAK M3 #TEAMBUNIO
2 234 KAMIL SKORUPA M1 UKS FILIPIDES TERE
SIN
295 MATEUSZ ZGODA M1 NAPRZOD MEOCINY
255 MARCIN TARAS M2 BIEGAM NA TARCHOMI
NIE
12 82 KRZYSZTOF JAGIELLO M3 BIEGAJACE ZABKI
9 166 LUKASZ MIKULSKI M2 -
13 189 BARTOSZ PAWLAK M3 RUN AND FLY
1 125 JACEK KUMIDAJ M5 KS ULTRA TEAM tO
DZ
4 185 SEBASTIAN CISZEWSKI M1 -
2 CIASOMIERZYK.PL

Wynik
04:39:15

04:42:08

04:44:10

04:47:15
04:49:33
05:12:40
05:12:41

05:15:16
05:15:24

05:20:20
05:25:34
05:30:56
05:35:27
05:41:44
05:43:10

05:44:57
05:49:12

05:51:41
05:52:54
05:54:56

05:55:09

05:56:03
05:57:10
05:58:55

06:01:22
06:02:21

06:03:47
06:04:04
06:04:33
06:05:33

06:08:09

Tempo
04:25

04:28

04:30

04:33
04:35
04:57
04:57

05:00
05:00

05:05
05:10
05:15
05:19
05:25
05:26

05:28
05:32

05:34
05:36
05:38

05:38

05:39
05:40
05:41

05:44
05:45

05:46
05:46
05:47
05:48

05:50
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Kategoria: SOLO

Mck Nr Imie

10 103 MARCIN
14 278 TOMASZ
11 117 JAKUB

2 69 AGNIESZKA
15 109 PIOTR

2 206 MAGDALENA
16 92 HUBERT

2 116 JOANNA

17 201 ZBIGNIEW

2 51 JANUSZ

18 62 PAWEL
19 222 PAWEL

20 32 DARIUSZ
21 110 DAREK
TADEUSZ

12 167 DANIEL
IWONA

3 256 NATALIA

22 299 PAWEL

3 258 PRZEMEK
111 KAMILA
229 ROBERT
135 CLAUDIA
101 KATARZYNA
220 WALDEMAR
14 230 VADZIM
PAWEL
15 119 MACIEJ

A~ OO A O B~ =

23 164 TOMASZ
24 1 PAWEL

5 257 PIOTR
25 165 SEBASTIAN

26 215 ARTUR

Nazwisko Kat
KAZMIERCZAK M2
WOJENKA M3
AKSAMIT M2
GOZDAN K2
KNOP M3

PROSOWSKA K1

JAWORSKI M3
KOWALSKA K3
PODLES M3
FALANDYSZ M5
GLOWACKI M3
SADKOWSKI M3
CHILEWICZ M3
KNYCHAS M3
GLUPCZYK M4
MILLER M2
AUGUSTYNSKA-SMIE
TALO

TEJCHMA K3
ZUK M3
TROJAN M2
KOCZUR K2
SIEMIENCZUK M4
LEDERER K3
KAWALEC K3
RYCHLICKI M4
SIMANAU M2
CHOJECKI M4
KROL M2

MICHALCZYK M3

KOWNACKI M3

TKACZYK M1
MICHNOWSKI M3

RUDNICKI-MATRAGK

IMIERZYK.PL

Team

WPRUNNING
ROWEROWY BIEGACZ
MR HEMPEREK TEAM
OKNONET ULTRA RUN
OPOCZNO

VEGE RUNNERS
12TRI.PL

GORAL Z MAZUR RUN
NING TEAM

WENET RUNNERS TEAM
ZABIEGANY SKARYSZE
w

SUPERTATA

PZU SPORT TEAM

100 MARATHON CLUB
POLSKA

BIEGAM NA TARCHOMI
NIE
OBOZYGORSKIE.PL /
BIEGAM NA TARCHOM
INIE

ALTRA RUNNING POLS
KA/ BIEGAM NA TARC
HOMINIE

LG ULTRALAUF
DRUZYNA K
GREENBLACKCLUB
ZBUCKI RUCH

BIEGAM NA TARCHOMI
NIE

NAPRZOD MELOCINY
#BAT

WIELISZEW HERON TE
AM

VEGE RUNNERS
BIEGAM NA TARCHOMI
NIE

BIEGIEM RADOM!
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Wynik
06:10:14
06:11:47
06:12:48
06:15:08
06:15:41

06:15:43
06:16:25
06:17:32
06:21:39
06:23:00

06:24:12
06:26:27

06:27:20
06:28:28
06:28:50

06:29:55
06:30:02

06:32:55

06:32:56

06:33:59
06:34:46
06:34:52
06:35:30
06:35:37
06:35:38
06:36:44
06:40:31
06:40:32

06:40:42

06:41:38

06:41:52
06:42:06

06:42:55

Tempo
05:52
05:54
05:55
05:57
05:57

05:57
05:58
05:59
06:03
06:04

06:05
06:08

06:08
06:09
06:10

06:11
06:11

06:14

06:14

06:15
06:15
06:16
06:16
06:16
06:16
06:17
06:21
06:21

06:21

06:22

06:22
06:22

06:23
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Kategoria: SOLO

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
65 3 114 WINCENTY KORCZAK M5
66 16 56 MICHAL GAJDA M2
67 5 271 EMILIA WINDLOCH K2
68 6 3  ANONIM ANONIM (M65K24 251
69 115 PATRYK KOSCINSKI M1
70 27 264 BERNARD WASZCZYK M3
71 6 144 DOROTA tODZIANA K3
72 6 118 WOJCIECH KRAWCZYK M4
73 28 207 PAWEL PRUFER M3
74 17 36 SEBASTIAN CHOWANIEC M2
75 18 20 MAREK BOJARUN M2
76 19 33 KRZYSZTOF CHMIEL M2
77 7 294 RADEK ZGIET M4
78 20 291 MATEUSZ ZAWADA M2
79 21 157 ALBERT MARCZAK M2
80 235 MALGORZATA  SKOWRON K1
81 18 LEON BINKOWSKI M5
82 29 28 PIOTR BYCHOWSKI M3
83 22 94 SEBASTIAN JEDRZEJCZYK M2
8 6 12 MONIKA BATOR K2
85 251 ANNA SZYMBORSKA K3
86 75 MARTA GROSZ K2
87 21  LUKASZ BONISLAWSKI M1
88 97 SYLWIA KAJDAS K3
89 8 132 MALGORZATA  KWIECINSKA K2
90 30 37 DARIUSZ CHUDZIK M3
91 23 190 TOMASZ PAWLOWSKI M2
92 31 16 ARKADIUSZ BIEGAJ M3
93 9 174 ANNA MYSLINSKA K3
94 10 142 MONIKA FATKOWSKA K3
95 9 179 ANNA NIESPODZIANA K2
96 10 216 IWONA RUDY K2
97 32 176 MACIEJ NATORSKI M3
98 33 223 BARTOSZ SAMBORSKI M3
99 8 72 MIROStAW GRABOWICZ M4
100 34 133 JAROSLAW LAPS M3
101 24 151 MICHAL MACIEJOWICZ M2
102 9 227 MATEUSZ SEKULA M1
S IMIERZYK.PL

Team
BIEGIEM RADOM!

ZABIEGANY WOLOMIN

RUNNING TEAM
AKADEMIA MARYNARKI
WOJENNEJ
MELESTRA
ZAKRECEN| WOKOL.
JEZIOR

BIEGAM NA TARCHOMI
NIE

SUNFIT STUDIO

ZABIEGANY WOLOMIN
ZARAZENI BOLEM
OLYMPUS POLSKA
STREET RUN RADOM
BIEGIEM RADOM!
OKNONET ULTRA RUN
OPOCZNO

ZAKRECEN| WOKOL.
JEZIOR

ZABIEGANY WOLOMIN
BRAVEHEARTS LEGION
OowWo

MCBIEGACZE
SKARZYSKIE DZIKI
EKOBIEGI

TRIZARZA

ZALOGA GORSKA
SOKOLSKA GRUPA BI
EGOWA

STARE BABICE BIEGA
JA
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Wynik
06:42:55
06:44:02
06:45:50

06:47:28
06:48:49

06:50:29
06:51:14

06:51:29

06:52:07
06:52:28
06:52:54
06:53:19
06:54:22
06:54:38
06:55:55
06:58:14
07:00:23
07:02:41
07:04:48

07:06:45
07:07:53
07:09:01

07:09:13
07:11:57
07:12:23

07:13:54
07:14:49
07:14:49
07:16:17
07:16:53
07:18:36
07:19:15
07:19:16
07:21:23
07:25:01

07:26:06
07:26:32
07:27:50

Tempo
06:23
06:24
06:26

06:28
06:29

06:30
06:31

06:31

06:32
06:32
06:33
06:33
06:34
06:34
06:36
06:38
06:40
06:42
06:44

06:46
06:47
06:48

06:48
06:51
06:51

06:53
06:54
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:58
07:00
07:03

07:04
07:05
07:06



Strona 4
Kategoria: SOLO

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131
132

133

134
135
136

137
138
139
140

141

s

Mck Nr Imie Nazwisko

25 196 MICHAL PIOTROWSKI

26 57 KRZYSZTOF GALKA

27 31 TOMASZ CHEC

35 262 ROBERT URBANIAK

36 287 JAKUB ZACZYK

37 202 ADRIAN POLANSKI

9 73 ZBIGNIEW GRABOWSKI

28 197 PAWEL PITERA

38 277 DARIUSZ WOJDA

10 130 MICHAL KWASNIEWSKI

39 140 PIOTR LUBA

11 67 DARIUSZ GOSZCZYNSKI

11 48 WIOLETTA DYDERSKA

40 292 MICHAL ZDUNEK

12 173 MARIA MORELOWSKA

41 246 PAWEL STRZYZEWSKI

42 100 MICHAL KARWOWSKI

29 163 SZYMON MENDRZYCKI

43 191 AREK PIEKARSKI

10 270 JAREK WILK

12 274 PAWEL WITEK

13 49 ALEKSANDER  ESSI-EZINH

30 233 MARCIN ADAM  SKIBNIEWSKI

4 124 VITALIYA KUKOBNIKAVA

44 181 MARIUSZ NOSARZEWSKI

31 87 RAFAL JANISZEWSKI

11 126 KAROLINA KUNDYS

45 213 KRZYSZTOF ROMAN

11 193 JAROSLAW PIETRAS

46 54 DARIUSZ FRACKIEWICZ

32 208 WOLENTARSKI PRZEMYSLAW

33 156 KAMIL MARCHLEWSKI

47 22 PIOTR BOROWIAK

34 108 JACEK KLOSEK

48 148 MICHAL LUBIAN

49 231 ROBERT SIWIEC

35 98 LUKASZ KARASIEWICZ

50 236 ROBERT SKRZYPEK

36 204 MICHAE PRAWUCKI
IMIERZYK.PL

Kat
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M4
M2
M3
M1
M3
M1
K3
M3
K3
M3
M3

M2

M3
M4
M1
M1
M2
K1

M3
M2

K2
M3
M4
M3

M2

M2
M3
M2

M3
M3
M2
M3

M2

Team
FNWT
WKURW_TEAM

OLYMPUS POLSKA
TEAM ZABIEGANEDNI
SFORA BMK

POLISH WINGS

LUBA TEAM

EUROSOFT TEAM
WALHALLA

KS ULTRA TEAM £O
DZ

BEMOWO BIEGA

PZU SPORT TEAM
SFORA BMK

NIDZICA BIEGA
GREENBLACKCLUB
GB PRESS TEAM
BRAVEHEARTS LEGION
owo
#WAWRZYNTEAM
SFORA BMK

BIEGIEM RADOM!
BIEGAM NA TARCHOMI
NIE

ZABIEGANY WOLOMIN

MCSULTRA

100 MARATHON CLUB
POLAND

PLIK TEAM

SZURAM KILOMETRY
BIEGNIJ Z PROSERVI
CE
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Wynik
07:28:49
07:29:05
07:30:08
07:30:22
07:32:22
07:32:55
07:32:56
07:35:49
07:35:54
07:36:13
07:36:13
07:36:19
07:37:50
07:38:13
07:38:40
07:38:58
07:43:51

07:43:53

07:43:54
07:46:09
07:48:47
07:52:14
07:53:38
07:53:47
07:53:55
07:54:20

07:54:20
07:55:53
07:58:36
07:59:12

08:00:41

08:01:19
08:03:36
08:03:37

08:04:31
08:06:17
08:06:24
08:08:32

08:12:04

Tempo
07:07
07:07
07:08
07:08
07:10
07:11
07:11
07:14
07:14
07:14
07:14
07:14
07:16
07:16
07:16
07:17
07:21

07:21

07:21
07:23
07:26
07:29
07:31
07:31
07:31
07:31

07:31
07:33
07:35
07:36

07:37

07:38
07:40
07:40

07:41
07:43
07:43
07:45

07:48
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Kategoria: SOLO

142
143
144

145
146
147

148
149

150

151

152
153
154
155
156

157
158
159
160
161
162

163
164
165
166

167

168
169
170
171

172
173
174
175

176

s

Mck Nr Imie

12 298 KRZYSZTOF
37 284 PAWEL

38 247 MACIEJ

51 252 JACEK
52 244 TOMASZ

13 136 GRZEGORZ

53 159 JACEK
54 43 MICHAL

13 200 JOLA
55 83

PIOTR

14 228 DOROTA
15 248 MARTA

Nazwisko
ZOCHOWSKI
WOJCIUK
SURMIAK

SZYMCZAK
STOPA

LEONIAK

MAREK
DABROWSKI

PODGORSKA

JAKUBCZYK

Kat
M4
M2
M2

M3
M3

M4

M3
M3

K3

M3

SIDORCZUK-KUMOSA
SZCZECHOWICZ K3

39 44 MICHAL DMOCH M2
40 240 MICHAL SOBKIEWICZ M2
56 268 WOJCIECH WIECZKOWSKI M3
41 218 PAWEL RUTKOWSKI M2
42 6 ANONIM ANONIM (T65S1828)42
12 269 MARTA WILCZEK K2
43 146 EMIL LOTOWSKI M2
44 45 PIOTR DOBROWOLSKI M2
45 139 PIOTR LISZEWSKI M2
13 138 MAGDALENA LISOWSKA K2
14 300 MARIUSZ KOCON M4
46 203 JACEK POSIEWKA M2
57 306 WALDEMAR GRABINSKI M3
15 80 PIOTR IWANOWSKI M4
16 171 JACEK MLODOZENIEC M4
58 172 MIROStAW MLODOZENIEC M3
17 27 KAZIMIERZ BUJNICKI M4
14 40 AGNIESZKA ORACKA K2
59 41 DARIUSZ MASTALERSKI M3
18 10 WIESLAW BAKULA M4
60 90 TOMASZ JANUCHTA M3
61 52 PRZEMYStAW  FIRMANTY M3
16 303 KLAUDIA WOJCIESZAK K3
IMIERZYK.PL

Team

RUNO.DESIGN
CWALUJACE ZOt.

WIE

BASAJAUN

SMAK MARATON KABAT
Y

ULTRAPOSLADACH /
TEAM ZABIEGANEDNI
PARKRUN KEDZIERZY
N-KOZLE

PARKRUN KEDZIERZY
N-KOZLE
PRETTYFITTYTEAM
PRETTY FITTY TEAM
266

ENAX RUN4FUN
BIEGAJACY WARIACI
BEZ GACI

TEAM ZABIEGANEDNI
RECKITT RUNNERS

PLONSCY PATRIOCI

RECKITT RUNNERS
ROGOZINSKI KLUB B
IEGACZA

BIEGAM PO SKRZESZE
WIE

REMBERTOW TEAM
REMBERTOW TEAM
P&G RUNNING TEAM
BATALION DOWODZENI
AWOT

WAMPIR

CWALUJACE Z0t.
WIE
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Wynik
08:14:12
08:17:44
08:18:18

08:18:56
08:22:09
08:26:13

08:27:30
08:29:53

08:31:19

08:31:20

08:32:05
08:32:05
08:32:43
08:32:43
08:34:13

08:34:58
08:35:19
08:35:21
08:35:22
08:35:22
08:36:48

08:36:49
08:37:04
08:38:10
08:41:42

08:44:19

08:44:56
08:44:56
08:45:23
08:46:23

08:46:23
08:46:36
08:46:58
08:51:38

08:51:38

Tempo
07:50
07:54
07:54

07:55
07:58
08:02

08:03
08:05

08:06

08:06

08:07
08:07
08:08
08:08
08:09

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:12

08:12
08:12
08:13
08:16

08:19

08:19
08:19
08:20
08:21

08:21
08:21
08:21
08:26

08:26



Strona 6

Kategoria: SOLO

M  Mck Nr Imie Nazwisko
177 62 88 ANDRZEJ JANISZEWSKI
178 17 14 NATALIA BEDNARSKA
179 63 106 MICHAL KLEPACKI
180 15 154 JOANNA MALETKA
181 19 279 KRZYSZTOF WOJEWODZKI
182 64 99 PIOTR KARDAS
183 47 39 BARTLOMIEJ CIECHOMSKI
184 65 194 MATEUSZ PIETRULINSKI
185 20 59 WOJCIECH GIL
186 21 288 PAWEL ZAJAC
187 66 123 KRZYSZTOF KUCINSKI
188 67 26 PAWEL BUDZYN
189 68 55 MARCIN GADOMSKI
190 22 128 CEZARY KUPINSKI
191 69 143 LUKASZ LATKOWSKI
192 70 212 ANDRZEJ RADZIKOWSKI
S IMIERZYK.PL

Kat
M3

K3

M3

K2

M4

M3

M2

M3
M4
M4
M3
M3

M3
M4

M3

M3

Team

CWALUJACE ZOt

WIE

AKADEMIA PEDAGOGIK
| SPECJALNEJ W WAR
SZAWIE

WOJEWODZCY TEAM
O CO BIEGA/TEAMELW
ART

URZAD DZIELNICY P
RAGA-POENOC M.ST

. WARSZAWY
SPARTANIE DZIECIOM

VISEGRAD MARATON R
YTRO

MOCNA GRUPA CEZARA

GRUPA BIEGOWA CHTM
o
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Wynik
09:02:15

09:02:48
09:02:55
09:02:59
09:09:19

09:22:07

09:24:09

09:26:13
09:27:00
09:34:31
09:41:25
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

Tempo
08:36

08:36
08:37
08:37
08:43

08:55

08:57

08:59

09:00
09:07
09:13



